
COLLEGE DE LA SALLE - 6 rue duCange - BP 81765 - 80017 AMIENS CEDEX 1

Contribution 10 mensualités Contribution 1/2 10 mensualités 

 familiale de  familiale (A)  pension (B) de

COLLEGE

TARIF A 805 € 80,50 € 805 € 970 € 1 775 € 177,50 €

TARIF B 725 € 72,50 € 725 € 935 € 1 660 € 166,00 €

TARIF C 615 € 61,50 € 615 € 905 € 1 520 € 152,00 €

TARIF D 540 € 54,00 € 540 € 780 € 1 320 € 132,00 €

TARIF E 465 € 46,50 € 465 € 725 € 1 190 € 119,00 €

PRIMAIRE

TARIF A 685 € 68,50 € 685 € 905 € 1 590 € 159,00 €

TARIF B 655 € 65,50 € 655 € 870 € 1 525 € 152,50 €

TARIF C 535 € 53,50 € 535 € 820 € 1 355 € 135,50 €

TARIF D 465 € 46,50 € 465 € 775 € 1 240 € 124,00 €

TARIF E 395 € 39,50 € 395 € 715 € 1 110 € 111,00 €

MATERNELLE

TARIF A 570 € 57,00 € 570 € 870 € 1 440 € 144,00 €

TARIF B 515 € 51,50 € 515 € 840 € 1 355 € 135,50 €

TARIF C 445 € 44,50 € 445 € 805 € 1 250 € 125,00 €

TARIF D 390 € 39,00 € 390 € 775 € 1 165 € 116,50 €

TARIF E 335 € 33,50 € 335 € 715 € 1 050 € 105,00 €

TARIF ANNUEL DE L'ETUDE ET DE LA GARDERIE

2nd degré  Prix du repas exceptionnel : 7,20 €

jusque 17 h 30 jusque 18 h jusque 17 h 50

* 1 ou 2 fois par semaine 100 € 140 € 105 €     Prix étude exceptionnelle : 3 € de l'heure

* 3 ou 4 fois par semaine 200 € 280 € 205 €     Etude du matin : gratuit

TARIF ANNUEL DE LA GARDERIE DU MERCREDI MATIN : 180 EUROS

jusque 18 h 30

180 €

360 €

1er degré
Pour un élève inscrit

TARIFS 2023-2024

A + B

EXTERNAT 1/2 PENSION (4 repas par semaine)


